

Ehdotus Laiskanlinnan
yrityksiakkaille tarjottavista
tyky/tyhy-palveluista

Varaus palveluista tulee tehdä
viimeistään 14 vrk ennen haluttua
tapahtumaa



Ohjelma	kesto alkaen	hlömäärä	hinnat alkaen	ajankohta	sisältää
Kaira&naskalit. Leikkimielinen piikkisailu Puujärvellä. Kenellä kaira pyörii parhaisiin paikkoihin ja mistä se ahnain ahvenparvi löytyykään. Mahdollista myös ilman kilpailua.	1,5 tuntia	4 - 50	200€/4 hlö + lisähenkilöt 40€ + alv 10%	joulu- maaliskuu, lumitilanteen mukaan	Oppaan palvelut, piikkihaalarit ja - saappaat, hanskat, päähine,naskalit, piikkionget, kairat, syötit
Wilhelm Tell vai Annie Oakley? Kohti napakymppiä, valitse yksi tai vaikka kaikki: jousiammuntaa, puhallusputkiammuntaa, tukkimiehen tikkaa, veitsen heittoa...	1 tuntia	4 - 50	240€/4 hlö + lisähenkilöt 50€ + alv 10%	koko vuosi	Oppaan palvelut, jouset, nuolet jne.
Räiskäleitä & loistetta, lettukestit nuotiolla. Illan hämäytyessä kokki kaivaa esille sen paremman lettutaikinan ja kaikki pääsevät paistamaan suussa sulavat räiskäleet nuotion ääressä ja nauttimaan ne maukkaiden nokipannukahvien kera.	1 tunti	4 - 20	180€/4 hlö+ lisähenkilöt 35€ + alv 24%	koko vuosi	Oppaan palvelut, lettutarpeet, nokipannukahvit
Pula-ajan puuhia ja eräperinteitä, Maistuisiko pettuleipä tai kahvinkorvike, entäpä syntykö nokkosesta naurua tai pajusta köyttä? Kuinka syntyy tuli ilman tulitikkua? Kännykät jää pöydälle kun tutustumme esi-isiemme selvitysmiskeinoihin	1,5 tuntia	4 - 50	240€/4 hlö + lisähenkilöt 50€ + alv 24%	koko vuosi	Oppaan palvelut, toimintatarvikkeet
Superfood-retki. Suomalainen luonto pullistelee syötävää kunhan sen vain tunnistaa., Patikoinnin ohessa tutustutaan, opitaan, maistellaan ja kerätään villiruokaa.	1,5 tuntia	4 - 50	180€/4 hlö+ lisähenkilöt 35€ + alv 10%	touko - elokuu	Oppaan palvelut
Perhokalastusta. Tutustumme perhokalastuksen perusteisiin: välineet, perhot ja heittotekniikat. Opettelemme heittämään perhoa ja heti perusteet opittuamme lähdemme kokeilemaan taitojamme lammen rantaan.	3 tuntia	4 - 12	360€/4 hlö + lisähenkilöt 60€ + alv 10%	huhti - marraskuu, avovesikausi	Oppaan palvelut, perhokalastusvälineistö
Oma maa mansikka... vai mustikka. Kesäinen patikointiretki metsään ja suu makeaksi marjoilla!	1,5 tuntia	4 - 50	180€/4 hlö+ lisähenkilöt 35€ + alv 10%	kesä - syyskuu	Oppaan palvelut

Sieniretki. Syksyn mittaan monet herkulliset ruokasienet ponnahtavat poimijoitaan odottamaan. Keltaiset kantarellit, muhkeat tatit ja myöhäissyksyn suppilovahverot ovat makoisia iltapala-aineksia tai vaikka kotiintulijaisia.	1,5 tuntia	4 - 50	180€/4 hlö+ lisähenkilöt 35€ + alv 10%	kesä - lokakuu	Oppaan palvelut
Eräolympialaiset. Lentääkö vipukeihäs, kyteekö taula, rakentuuko lautta ja kantaako se veden yli? Runsas muinaisen taitojen lajikirjo jokaisen porukan makuun.	2 tuntia	4 - 50	360€/4 hlö + lisähenkilöt 60€ + alv 10%	koko vuosi	Oppaan palvelut, toimintatarvikkeet
Nyt menee metsään. Luonnossa oleilu laskee merkittävästä stressihormonitasoja ja saa elimistösi ja mielesi rentoutumaan. Lähtekäämme siis yhdessä rauhoittumaan metsän siimekseen patikoimalla ja kuuntelemaan kuinka hiljaista luonnossa voi ollakaan.	1,5 tuntia	4 - 50	180€/4 hlö+ lisähenkilöt 35€ + alv 10%	koko vuosi	Oppaan palvelut
Lumikenkäretki. Karpposet jalkaan ja kohti Karjalohjan kauniita kukkuloita.	1,5 tuntia	4 - 50	180€/4 hlö+ lisähenkilöt 35€ + alv 10%	joulu- maaliskuu, lumitilanteen mukaan	Oppaan palvelut, lumikengät ja sauvat
Lumiolympialaiset. Jos säänhaltija suo meille lunta ja jättä, on lumiolympialaiset tyky-päivän ehdoton kruunu. Teemme teille toivomanne ohjelman laajasta valikoimastamme, mm. pulkkapujottelu, kairauskisa, lumipallonpyöritys jne. Mahdollisuus sekä yksilö- että joukkuelajeihin.	2 tuntia	4 - 50	360€/4 hlö + lisähenkilöt 60€ + alv 10%	joulu- maaliskuu, lumitilanteen mukaan	Oppaan palvelut, toimintatarvikkeet
Jigikalastusta Lohjanjärvellä. Hyppää kalastusveneemme kyytiin ja suuntaa kohti testattuja kuha-, ahven- ja haukipaikkoja.	4 tuntia	2 - 4	300€/2 hlö + lisähenkilöt 100€ + alv 24%	huhti - marraskuu, avovesikausi	Oppaan palvelut, kalastusvene, paukkuliivit, kalastusvälineistö. HUOM! Kalastusluvut eivät sisälly hintaan
Eräruokakurssi. Eräruokakurssin aikana eräkokkimme apulaisineen opastaa ryhmää valmistamaan perinteisiä avotuliherkkuja, kuten piimäjuustoa, körpääkkää, jäämuikkua, riistaruoikia ja tietenkin tikkupullia tai lättöjä nokipannukahvien kera. Pyydä menuehdotusta! Kurssi sopii mainiosti yritys- ja kokouspäivien yhteyteen maistuvaksi ohjelmanumeroksi	2 tuntia	4 - 12	250€/4 hlö + lisähenkilöt 65€ + alv 14%	koko kausi	Hintaan sisältyvät oppaan palvelut, sovitun 4 ruokalajin menun alkoholittomien ruokajuomien ja nokipannukahvien kera asiakkaan toiveiden mukaan.
Lisukkeet					
Nokipannukahvit makean kera	15 min	2 - 50	10€/hlö	koko kausi	